РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019									                            № 1016

г. Константиновск

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Константиновского городского поселения «Муниципальная политика»

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского городского поселения  от 14.06.2018 № 395 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского городского поселения, постановлением Администрации Константиновского городского поселения от 14.06.2018  № 396 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Константиновского городского поселения», Администрация Константиновского городского поселения,  постановляет:

1. Утвердить план реализации  муниципальной  программы Константиновского городского поселения «Муниципальная политика» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского городского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации Константиновского района А.С. Макарова.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения	                                  А.А. Казаков

Верно:
Главный специалист сектора правового обеспечения,
кадровой политики и муниципальной службы      		              А.В. Вихрова

1

Приложение к постановлению
Администрации Константиновского
городского поселения
от 31.12.2019 № 1016

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Муниципальная политика» на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование
<4>
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	Всего

	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	бюджет Константиновского городского поселения
	Бюджет
Константиновского района
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1. «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Константиновском городском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А. Казаков
	X
	X
	60,0
	-
	-
	60,0
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1 Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А. Казаков
	Повышение эффективности деятельности Администрации Константиновского городского поселения
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2. Обеспечение дополнительного профессионального образования муниципальных служащих
	Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А. Казаков
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления
	31.12.2020
	60,0
	-
	-
	60,0
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3.
Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала Администрации Константиновского городского поселения
	Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А. Казаков
	Повышение уровня доверия населения к муниципальным служащим
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2«Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского городского поселения «Муниципальная политика»
	Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А. Казаков
	X
	X
	730,0
	-
	-
	730,0
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1«Официальная публикация нормативно-правовых актов Константиновского городского поселения в СМИ

	Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А. Казаков
	Соблюдение норм федерального и областного законодательства, регулирующих вопросы опубликования нормативно-правовых актов в СМИ.
	31.12.2020
	650,0
	-
	-
	650,0
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.2.
Участие муниципального образования «Константиновское городское поселение» в деятельности Совета муниципальных образований Ростовской области
	Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А. Казаков
	Получение
опыта лучших
практик
муниципального
 управления,
посредством
участия в
деятельности
Совета
муниципальных
 образований Ростовской области

	31.12.2020
	80,0
	-
	-
	80,0
	-
	-

	Подпрограмма 3. «Обеспечение деятельности, функций и полномочий Администрации Константиновского городского поселения
	Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А. Казаков
	X
	X
	13504,6
	-
	-
	13504,6
	-
	-

	Основное мероприятие 3.1.
« Финансовое обеспечение деятельности аппарата управления Администрации Константиновского городского поселения»
	Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А. Казаков
	Эффективное выполнение муниципальных функций возложенных на Администрацию Константиновского городского поселения в полном объеме в соответствии с законодательством.

	13504,6
	-
	-
	13504,6
	-
	-

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	14294,6
	-
	-
	14294,6
	-
	-

	Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А. Казаков
	X
	X
	14294,6
	-
	-
	14294,6
	-
	-